（2）对市 12345市民服务热线交办市城管执法局分中心的诉

求进行单据接收、录入等事务性工作，处理率应保证 100%（除系

统故障、不可抗力因素外）；

（3）对市 12345 市民服务热线直派街道（乡镇）诉求事项中

的城管执法职权进行数据筛选，数据筛选工作抽样检查准确率≥

95%；

（4）为部门编写月度、周等数据分析材料提供相关数据筛选

支撑，为完成其他工作需要提供临时数据筛选支撑。

（5）服务对象满意度：数据使用部门满意度≥95%。

五、服务费标准及支付方式

1、2026 年度城管执法“接诉即办”运行服务费共计人民币壹

佰柒拾陆万壹仟壹佰捌拾元整（￥1761180.00，含税）。

2、甲方应于双方签订本协议且财政预算资金到账后，及时支

付 2026 年当年项目预算批复金额的 60%，即人民币玖拾陆万捌仟

陆佰肆拾元整（￥968640.00），2026 年第三季度支付当年项目预

算批复金额的 40%，即人民币陆拾肆万伍仟柒佰陆拾元整

（￥645760.00），2027 年第一季度对该项目验收完毕后，据实结

算本协议剩余款项，即人民币拾肆万陆仟柒佰捌拾元整

（￥146780.00）。

3、乙方应按照甲方要求在本协议约定的甲方付款日期 5 个工

作日前向甲方提供正式、合法、等额、有效的正规发票。如乙方

未能按时向甲方提供正式、合法、等额、有效的正规发票的，甲

方有权拒绝支付费用且不构成违约。

4、乙方账户信息如下：

乙方账号：0200053809200274547

开户名称：北京共易科技有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京方庄支行

乙方指定的收款账户发生变更的，乙方应在变更后 7 日内书

面通知甲方，否则由此导致的错付、无法支付等所有后果均由乙